



# PROVINCIA DI BRINDISI

## SERVIZIO TECNICO

Buono N. Lh

Data 05/04/2013

ALLA SPETT. DITTA IMIEL A&G SRL

CIG: ZAG0A0C1B6

REGIE M. PA

In relazione alla Delibera di G.P./Determina Dirigenziale n° 1123, in data 21.06.2012, esecutiva ad ogni effetto di legge, viene richiesta, a codesta spett. ditta, la fornitura di quanto al seguente prospetto:

Num. d'ord.	DESCRIZIONE	Quantità	Prezzo unitario	IMPORTO	
1	PLAFONIERA 2X 36 W + RAEE F2	02	30,80	61,60	
2	NEON 36 W	04	1,8025	7,21	
3	CONDENSATORE 3 P. ORIZZ. PROT.	01	1,68	1,68	
4	INTERRUTTORE 1P. 16A.	01	1,74	1,74	
5	PRESA 2P+T 16A	01	2,38	2,38	
6	COPRIFORO 1 MODULO	01	0,55	0,55	
7	CURIA 90 D. 20	01	1,21	1,21	
8	TASSELLO IN NY 5X 6	100	0,0975	9,75	
9	TUBO RIGIDO MEDIO D. 20MM.	03	0,25	0,75	
10	PROLUNGA MT. 5 CAVO 3X1	01	6,25	6,25	
Sommano €				93,11	
I.V.A. <u>21</u> % €				19,55	
TOTALE €				112,66	

Copia per il fornitore

In relazione al dispositivo dell'art. 191, comma 1, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, si comunica che, per detta somma, è stato assunto impegno contabile n. 1301/11 sull'intervento / capitolo del bilancio di previsione dell'esercizio 341213.

Si avverte che, ai sensi della norma soprarichiamata, alla fattura, da emettere a lavoro/fornitura, regolarmente eseguito e accertato, dovrà essere allegato il Buono d'ordine.

IL TECNICO  
*Valentino Bonetto*

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
*Valentino Bonetto*



IL DIRIGENTE  
*[Signature]*